
  

CHUGCHUKARA-SERVICES S.A. 

Quito, 16 de enero del 2018 

Señora 
Daniela Margoth Espinosa Córdova 
Presente - 

De m, consideración 

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Extraordinana y Universal de 
Accionistas de la compañía CHUGCHUKARA-SERVICES SA, reunida el día de 
hoy, tuvo el acierto de designar a Usted como GERENTE GENERAL de la 
compañía por un periodo estatutano de dos (2) años, contados desde la fecha de 
inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer 
en sus funciones hasta ser legalmente remplazado 

En esta calidad usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la 
compañía CHUGCHUKARA-SERVICES SA, y en caso de ausencia temporal o 
defimbiva le corresponde al Presidente susttuirie Los deberes y obligaciones 
mherentes a su cargo se encuentran detallados en los artículos vigésimo séptimo y 
vigésimo octavo del Estatuto Social de la compañía 

CHUGCHUKARA-SERVICES SA se constituyó como sociedad anónima, 
mediante escritura pública otorgada ante el Notano Pnmero del Cantón Quito de 
fecha 25 de abn! de 2016 mscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón con 
fecha 2 de mayo de 2015 

Al felcitale por su designación, le deseo éxito en las funciones a usted 
encomendadas y solicito se sirva suscnbis al pie de la presente en señal de 
aceptación 

  

Quito, 16 de enero del 2018 

En el lugar y fecha que anteceden acepto la designación de GERENTE GENERAL 
de la compañía CHUGCHUKARA-SERVICES SA y prometo desempeñar tal 
cargo de conformidad con la Ley y el Estatuto Social de la Compañía 

Cl 171215951 

 



  

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE 
ACCIONISTAS DE CHUGCHUKARA - SERVICES S.A. 

En la ciudad de Quito, el 16 de diciembre de 2018, a las 18 00 horas, en las ohcnas 
de la compañia de CHUGCHUKARA - SERVICES S.A., en adelante la “Compañía”, 
se reúnen sus accionistas de acuerdo al siguiente detalle 

  

  

  

      

Accionista pa Suscrito No, de acciones |. orcentale 

LLAPINGACHO LLO 
Representada por Damela|  US$799,00 799 99 9% 
M Espinosa Córdova 
KUSHKIS A 
Representado por Damela|— US$ 1,00 1 01% 
M Espinosa Córdova 

Total US$ 800,00 800 100%       
Por acuerdo de las personas antes indicadas, en lo postenor denominadas como 
las “Accionistas”, actúa como secretano ad-hoc de la Junta el Ab Diego Crespo, y 
como presidente ad-hoc de la Junta el señor Daniel Robalino Orellana 

Se inició la grabación de la Junta 

Por encontrarse presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la Compañia, 
las Accionistas resuelven constituirse en Junta General de Accionistas 
Extraordinana Unwersal, renunciando expresamente al requisito de convocatona 
previa, según lo dispuesto en el artículo 238 de la Ley de Compañras vigente, para 
tratar el siguiente orden del dia 

1. Conocer y aprobar la designación de un nuevo Gerente Gereneral de la 
Compañía 

El Presidente luego de constatar la presencia de la totalidad del capital social de la 
Compañía, declara formalmente instalada la Junta General Extraordmana de 
Accionistas, con el carácter de Unwersal y dispone que se proceda a conocer el 
primer y unico punto del orden del dia acordado 

El Presidente de la Junta General de Accionistas propone se designe como nuevo 
Gerente General de la compañtra a la señora Damela Margoth Espinosa Córdova 

Los accionistas luego de un intercambio de opiniones por unanimidad 
RESUELVEN: 

1,1, APROBAR por unanimidad la designación como nuevo Gerente General 

de la compañía a la señora Daniela Margoth Espiosa Córdova  



  

41.2. AUTORIZAR al Presidente de la compañia para que suscnba cualquier 
documento público o privado para llevar a cabo este proceso 

42. AUTORIZAR Y NOMBRAR a los abogados Damel Robalino y/0 
Montserrat Vivero y/o Antonella Cordero para que de manera individual O 
conjunta firmen cualquier escnto, petición a formulano en calidad de 
abogados patrocinadores de la compañía, a efectos de que se extenda 

el nombramiento correspondiente 

Por no haber otro punto que tratar en el orden del día, el Presidente de ta Junta 

concede un receso de diez (10) minutos para la redacción del Acta 

Remstalada la sesión, se procede a la lectura del Acta, la que es aprobada por 
unanimidad en fe de lo cual es susenta por todos los presentes 

Altas 18 30 horas se levanta la sesión 

  

Por LLAPINGACHO LLC. Por KUSHKI S.A. 
Accionista Accionista 

Dániela M Espinosa Córdova Dahuela M Espinosa Córdova 

y » 

Cita 
Daniel o Orellana Diego Crespo” 
Presidenté Ad-Hoc Secretano Ad-Hoc 

/ 

 



  

LLAPINGACHO LLC 
230 Third Avenue Wallham MA. 

Señores 
Junta General de Acciomstas 
CHUGCHUKARA-SERVICES S A 
Presentes - 

Estimados Señores 

Por la presente autonzo a la señora DANIELA MARGOTH ESPINOSA 
CÓRDOVA para que comparezca a la Junta General Extraordinaria y 
Unwersal de Accionistas de Chugchukara-Services S A a realizarse el dia 18 
de enero de 2018, con plena facultad para representar y votar en nombre de 
LLAPINGACHO LLC 

La Señora DANIELA MARGOTH ESPINOSA CÓRDOVA tendra las mas 
amplias atribuciones y no se podra arguir falta de clausula especial o 
insuficiencia de poder, respecto de este mandato 

Atentamente 

  

Sebastián Castro Galnares 
LLAPINGACHO LLC. 

 



ADS DEL ECUADOR od econo 

a EIPADADA 

f 
arme 

  

tn oO mc er. PS 
APDO y nom ne poes PEO PDA 
PRRDOS y sat Ce 2er SODONA SL 
UY RDSI. So 
o 
cua os ceuacin ERE 

 



  D
O
O
R
 

o 

  

015 . 0288 A72IGR5N, ero cuna o ESPINOSA CORDOVA DAMIELA MARGOTH 
a na ca 

 


